- Oratio I. In illud: « In principio creavit Deus cælum et terram. »
 II. In Adamum.
 III. In eundem Adamum.
 IV. In Cainum et Abelum.
 V. In Noemum.
 VI. In eundem Noemum.
 VII. In Abrahamum.
 VIII. In Josephum.
 IX. In Moysen.
 X. In Elisæum, et Sunamitidem.
 XI. In Eliam.
 XII. In Jonam.
 XIII. In eundem Jonam.
 XIV. In Davidis historiam.
 XV. In Davidem.
 XVI. In eundem Davidem.
 XVII. De eodem.
 XVIII. In Herodiadem.
 XIX. In Centurionem.
 XX. In Chananæam.
 XXI. In claudum ad portam Speciosam scientem.
 XXII. In illud: « Navigabant simul cum Jesus discipuli, et ecce tempestas magna. »
 XXIII. De arreptivo.
 XXIV. In illud: « Dic ut sedcant hi duo filii mei, unus ad dextram tuam, et unus ad sinistram tuam. »
 XXV. In illud: « Quem me dicunt homines esse Filium hominis? »
 XXVI. In illud: « Ego sum Pastor bonus. »
 XXVII. In Olympiam.
 XXVIII. In illud: « Nisi conversi fueritis, et efficiamini sicut parvuli, non intrabitis in regnum cælorum. »
 XXIX. In illud: « Venite ad me, omnes qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos. »
 XXX. In illud: « Venite ad me, et faciam vos fieri pisces hominum. »
 XXXI. In illud: « Ecce ascendimus Hierosolymanum, et Filius hominis tradetur in manus peccatorum. »
 XXXII. In illud: « Pater, si possibile est, transeat a me calix iste. »
 XXXIII. In quinquies mille homines quinque panibus pastos.
 XXXIV. In illud: « Tu es qui venturus es, an alium exspectamus? »
 XXXV. In publicanum et Pharisæum.
 XXXVI. In duos Evangelii cæcos.
 XXXVII. De infantibus in Bethleem ab Herode subactis.
 XXXVIII. Contra Judæos de Salvatoris adventu demonstratio.

XXXIX. In sanctissimam Deiparæ annuntiationem.

XI. In Transfig. Dom. et Dei, et Salcat. nostri Jesu Christi.

Ejusdem, De vita et miraculis S. Theclæ virg. mart. Icon. lib. duo.

His quinque orationes omisimus quia reperiuntur apud S. J. Chrysostomum in Joannem.

In illud: « Erat autem quidam languens Lazarus a Bethania, de castello Mariae et Marthæ sororis ejus. Maria autem erat quæ unxit Dominum unguento. »

In illud: « Nondum enim venerat Jesus in castellum, sed erat adhuc in eo loco ubi occurrerat ei Martha: Judæi ergo, qui erant cum ea in domo, » etc.

Quod fide ceteros philosophos apostoli superarint. Quod fides absque operibus non perficiat. De fornicatoribus et adulteris.

In illud: « Pater, gratias ago tibi quoniam audisti me. »

De invidia et avaritia.

ΛΘ'. Εἰς τὸν εὐαγγελισμόν τῆς παραρίας Θεοτοκου.

Μ'. Εἰς τὴν μεταμόρφωσιν τοῦ Κυρίου, καὶ Θεοῦ, καὶ Σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ.